ANEXO 1

CALIFICACIÓN DE POSTORES

Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones y prohibiciones exigibles a las 
actividades del subsector Hidrocarburos en la Oficina Regional de Lima Sur.

I. Ítem 1 – Lima Sur: 

Valor estimado: S/ 4,128,784.77 (Cuatro millones ciento veintiocho mil setecientos ochenta y 
cuatro con 77/100 Soles).

1. Postor: SUPERVISION CONSULTORIA Y SERVICIOS EN ENERGIA S.A.C.S.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple

Declaración Jurada de datos del 
postor y facultades de representación, 
según Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo